Местная администрация муниципального образования
Горбунковское сельское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 52 от 14.05.2008 года                                                                                       д. Горбунки
«О предоставлении земельных участков
гражданам для ведения огородничества, лпх,
сенокосы и пастбища в аренду на 11,5 месяцев»
Рассмотрев поступившие заявления граждан и исходя из имеющегося земельного фонда, руководствуясь ст.22 п. 2,3,4; ст.26 п.2; ст.65 п. 1,3 ЗК РФ, и постановлением правительства Ленинградской области № 353 от 29.12.2007 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предоставить в аренду сроком на 11,5 месяцев с 21.05.2008 года по 06.05.2009 года земельные участки под огороды, лпх, сенокосы и пастбища жителям поселения и жителям г. Санкт - Петербурга согласно приложения № 1.
2.  Заключить договора аренды на земельные участки.
3.  Оплату за аренду земельных участков производить через филиалы Сбербанка РФ на счет местной администрации согласно произведенных расчетов не позднее 01.12.2008 года.
3.  Использовать земельные участки по назначению, соблюдать правила пользования земельными участками, содержать в порядке прилегающую территорию (канаву, берег речки и т.д.).
4.  Постановление считать действительным со дня подписания.
5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава местной администрации
муниципального образования
Горбунковское сельское поселение                                                                    Забивалов О.В.